
 
УКРАЇНА  

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьме демократичне скликання 

Шістдесят друга сесія 

 

РІШЕННЯ  

 

від 23.11.2025  року                    селище Ворохта                       №539 - 62/2025 

 

Про затвердження розпоряджень  

селищного голови 
 

Відповідно до Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», 

селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити розпорядження селищного голови, прийняті в міжсесійний 

період, а саме: 

 

1.1. з 06.11.2025 року по 23.12.2025 року згідно додатку №1: 

– з основної діяльності від №96-р по №110-р; 

– кадрові від № 100-/к-тр по № 113-/к-тр 

 

1.2. з 11.09.2025 року по 06.11.2025 року згідно додатку №2: 

– кадрові від № 260/к-тм по № 297/к-тм. 

 

 

2. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

Селищний голова                                                                      Олег ДЗЕМ’ЮК 

  



Додаток №1 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 23.12.2025 року №539 -62/2025 

 

 
від 06.11.2025 року № 96-р «Про створення 

постійно діючої  

робочої інвентаризаційної комісії» 

від 03.11.2025 року № 100/к-тр «Про надання 

відпустки без збереження заробітної плати 

Борисенко М. В.» 

від 06.11.2025 року № 97-р «Про проведення 

щорічної  

інвентаризації» 

від 07.11.2025 року № 101/к-тр «Про 

звільнення із займаної посади Сіщук С. А.» 

від 25.11.2025 року № 98-р  

«Про виплату одноразової грошової 

допомоги до Дня народження особам, яким 

виповнилось 90 і 

більше років 

від 18.11.2025 року № 102/к-тр «Про 

покладення тимчасового виконання 

обов’язків відсутнього працівника на 

Блащука Н. В.» 

від 25.11.2025 року № 99-р «Про 

преміювання начальника  

комунального підприємства 

від 18.11.2025 року № 103/к-тр «Про 

встановлення надбавки за вислугу років 

Іваницькій М. В.»  

від 25.11.2025 року № 100-р «Про придбання 

подарунків дітям-сиротам та дітям, 

позбавлених батьківського піклування, 

дітям,що опинились в складних життєвих 

обставинах,  дітям, які постраждали 

внаслідок воєнних дій та збройних 

конфліктів 

від 25.11.2025 року № 104/к-тр «Про надання 

відпустки без збереження заробітної плати 

Ткачуку В. М.» 

від 25.11.2025 року № 101-р «Про 

преміювання начальника  

комунального підприємства 

від 27.11.2025 року № 105/к-тр «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради за листопад 2025 року» 

від 25.11.2025 року № 102-р 

«Про скликання позачергової шістдесят 

першої сесії Ворохтянської селищної ради 

восьмого демократичного скликання» 

від 27.11.2025 року № 106/к-тр «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів за листопад 2025 року» 

від 25.11.2025 року № 103-р  «Про 

погодження основної щорічної відпустки 

начальнику КНП «Центр безпеки 

Ворохтянської територіальної громади» 

та виплату матеріальної допомоги 

Святославу ДАНИЩУКУ» 

від 27.11.2025 року № 107/к-тр «Про 

преміювання соціального працівника» 

від 10.12.2025 року № 104-р  «Про 

преміювання керівників комунальних 

підприємств» 

від 03.12.2025 року № 108/к-тр «Про надання 

матеріальної допомоги Палійчук М. І.» 

від 10.12.2025 року № 105-р  «Про 

затвердження Положення про експертну 

комісію Ворохтянської селищної ради» 

від 05.12.2025 року № 109/к-тр «Про 

преміювання працівників апарату селищної 

ради до Дня місцевого самоврядування» 

від 12.12.2025 року № 106-р «Про скликання 

шістдесят другої сесії Ворохтянської 

селищної ради восьмого демократичного 

скликання» 

від 05.12.2025 року № 110/к-тр «Про 

преміювання начальників самостійних 

відділів до Дня місцевого самоврядування» 

від 12.12.2025 року № 107-р  «Про 

преміювання керівника комунальних 

підприємств» 

від 05.12.2025 року № 111/к-тр «Про 

преміювання соціального працівника до Дня 

місцевого самоврядування» 

від 19.12.2025 року № 108-р  «Про 

врахування обсягу субвенцій на 2025 рік в 

від 10.12.2025 року № 112/к-тр «Про 

присвоєння чергового рангу посадової особи 



бюджеті 

 Ворохтянської селищної територіальної 

громади» 

ОМС» 

від 22.12.2025 року № 109-р  «Про 

врахування обсягу дотації на 2025 рік в 

бюджеті Ворохтянської селищної 

територіальної громади » 

від 10.12.2025 року № 113/к-тр «Про 

встановлення надбавки за вислугу років 

Білоусу Я. М.» 

від 22.12.2025 року № 110-р «Про зменшення 

обсягу субвенції на 2025 рік в бюджеті 

 Ворохтянської селищної територіальної 

громади» 

 

  

  

  

  

  

  

 

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС  

  



Додаток №2 

до рішення Ворохтянської селищної ради 

від 23.12.2025 року № 539-62/2025 

 

 від 27.10.2025 року № 260/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 28.10.2025 року № 261/к-тм «Про 

прийняття рішення щодо призначення 

застрахованій особі страхової виплати щодо 

Галій С. М.» 

 від 29.10.2025 року № 262/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 30.10.2025 року № 263/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 30.10.2025 року № 264/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 31.10.2025 року № 265/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 03.11.2025 року № 266/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 03.11.2025 року № 267/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 05.11.2025 року № 268/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 10.11.2025 року № 269/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 10.11.2025 року № 270/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 11.11.2025 року № 271/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 11.11.2025 року № 272/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 13.11.2025 року № 273/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 14.11.2025 року № 274/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 18.11.2025 року № 275/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 19.11.2025 року № 276/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 20.11.2025 року № 277/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 21.11.2025 року № 278/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 24.11.2025 року № 279/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 24.11.2025 року № 280/к-тм «Про 

надання відпустки Андрухович М. М., 

Юсипчук С. М.» 

 від 25.11.2025 року № 281/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 25.11.2025 року № 282/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 



 від 26.11.2025 року № 283/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 27.11.2025 року № 284/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 27.11.2025 року № 285/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 27.11.2025 року № 286/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 01.12.2025 року № 287/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження.» 

 від 03.12.2025 року № 288/к-тм «Про 

надання відпустки Палійчук М. І.» 

 від 03.12.2025 року № 289/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 05.12.2025 року № 290/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 05.12.2025 року № 291/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 05.12.2025 року № 292/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 10.12.2025 року № 293/к-тм «Про 

надання відпустки Вацику В. В.» 

 від 10.12.2025 року № 294/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 11.12.2025 року № 295/к-тм «Про 

направлення у службове відрядження» 

 від 12.12.2025 року № 296/к-тм «Про 

надання відпустки Йосипчуку М. О.» 

 від 15.12.2025 року № 297/к-тм «Про 

надання відпустки Мочерняк О. М.» 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

Секретар ради                                                                            Ярослав БІЛОУС 
 


